
Uchwała nr 221 - LV/09/2014 

Rady Wydziału Inżynierii Zarz ądzania Politechniki Poznańskiej 
z dnia 29 września 2014 roku 

w sprawie zmiany w programu studiów stacjonarnych I stopnia 
na kierunku In żynieria Bezpieczeństwa 

 
 
 

Na podstawie art. 68, ust.,1 pkt 21 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Rada Wydziału Inżynierii Zarządzania przyjmuje przedstawione zmiany obejmujące 
zwiększenie liczby godzin Wychowania fizycznego z 15 godz. na 30 godz. w semestrach I i II  

w programie studiów stacjonarnych I stopnia na kierunku 
 

INŻYNIERIA BEZPIECZEŃSTWA 
 

§ 2 
 

Program studiów stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 

Przedstawiony program będzie obowiązywał od roku akademickiego 2014/15. 

 
 

 
 
   
 
 

        
……………………………………………………… 
               Przewodniczący RWIZ PP 

 

                                                 
1
 „Do kompetencji rady podstawowej jednostki organizacyjnej należy w szczególności: [..] uchwalanie, po zasięgnięciu opinii 

właściwego organu samorządu studenckiego, zgodnie z wytycznymi ustalonymi przez senat uczelni publicznej lub organ 

kolegialny uczelni niepublicznej, planów studiów i programów kształcenia” 


